di fabbricato ad uso civile abitazione disposto su due piani  fuori terra  con annessa 
corte esclusiva.
Catasto Fabbricati del Comune di Vestenanova (VR) Fg. 4:
mapp. 805, Via Cracchi P. T-1, cat. A/3 - cl. 1 - vani 3,5 sup.cat. mq. 79 - R.C. Euro 121,11
al valore d'asta di Euro 33.500,00 (trentatremilacinquecento)
offerta  minima  Euro  25.125,00  (venticinquemilacentoventicinque) 75%  del  prezzo 
indicato nell'avviso di vendita
In caso di  gara ex art.  573 c.p.c. eventuali  offerte in aumento non potranno essere 
inferiori a: Euro 1.000,00 (mille)
Situazione catastale
Dalla perizia del 02 settembre 2025 redatta dall'arch.